
Nu söker vi skötare till Rättspsykiatrin!
Sahlgrenska Universitetssjukhuset, Rättspsykiatri, Enhet 4

Tillsammans utvecklar vi Sahlgrenska Universitetssjukhuset för en hållbar framtid. Vi ställer om hälso-
och sjukvården med målet att vara Europas ledande universitetssjukhus 2032. Tillsammans med
patienterna arbetar vi för kvalitet, tillgänglighet, patientsäkerhet, forskning, utbildning och innovation – i
ett sammanhållet hälso- och sjukvårdssystem i Västra Götalandsregionen. Vår vision och våra mål tar
sikte mot en vård av yttersta kvalitet, där patienten alltid är i fokus. Vi erbjuder hälso- och sjukvård
lokalt och regionalt, men också högspecialiserad vård till patienter i hela landet och utomlands. Våra
medarbetare är vår styrka och de bidrar i kunskapsutbyten nationellt och internationellt. Med digitala
verktyg och nya arbetssätt kan vi förenkla vardagen på sjukhuset och erbjuda en modern, tillgänglig och
effektiv vård av högsta kvalitet. 

Vilka är vi?

Rättspsykiatriska vårdkedjan Rågården är en verksamhet inom Sahlgrenska Universitetssjukhuset.
Vårdkedjan erbjuder såväl sluten som öppen vård för de patienter som av domstol överlämnats till
rättspsykiatrisk vård. Rågården innefattar 4 rehabenheter, en utredningsenhet, en akutenhet samt en
öppenvårdsenhet. Dessa arbetar i nära samarbete med forskningsenheten vid Göteborgs universitet samt
kriminalvården. Rågården är en modern anläggning där man valt att lägga fokus på aktiviteter. Vi har
därför ett stort aktivitetshus med idrottshall, gym, bad, musikrum mm. Personal har möjlighet att
använda dessa lokaler då patienter inte har verksamhet där.

Enhet 4 har 12 vårdplatser. Enheten har Göteborg och kranskommuner som upptagningsområde. Hos oss
genomgår patienterna kortare utredningar av bland annat funktion, vårdbehov och primärdiagnos för
ställningstagande till behandling innan patienten slussas vidare till rätt enhet inom vårdkedjan för fortsatt
rehabilitering. Vi tar även in patienter för återinläggning som behandlas i öppenvård och som behöver
heldygnsvård beroende på aktuellt tillstånd, vilket ibland gör det svårt att återgå direkt till respektive
rehabiliteringsenhet. Hos oss arbetar skötare, behandlingsassistenter, socialpsykiatriska vårdare,
sjuksköterskor, arbetsterapeuter, kurator, psykolog, läkare och medicinsk sekreterare.

Dina arbetsuppgifter

Som skötare/behandlingsassistent hos oss arbetar du i en omväxlande och stimulerande miljö. Utredning
och rehabplanering är en viktig del i den dagliga omvårdnaden. Din huvudsakliga uppgift är att finnas till
för patienterna och upprätthålla en lugn och trygg miljö. Du kommer att arbeta i team och din uppgift är
att fungera som en stöttande funktion samtidigt som du gör dagliga observationer. Du kommer att
dokumentera i Melior och skriva in och ut patienter i Elvis. Ibland förekommer även kontroller såsom
blodtryck, urinprov, alkotest med mera. Du måste vara trygg i din person, kunna lyssna, sätta gränser
samt ha förmåga att lösa konflikter. Detta är viktigt för att patienterna ska få en så bra tid som möjligt
hos oss.

Sahlgrenska Universitetssjukhuset erbjuder goda möjligheter till kompetensutveckling och du deltar även
i verksamhetens återkommande utbildningar.

Vem söker vi?

Du som söker ska ha skötarutbildning/undersköterska med inriktning psykiatri/
behandlingsassistentsutbildning. Du bör även ha vårderfarenhet. Erfarenhet från rättspsykiatri anses som
meriterande. 

Du är lugn och trygg som person och har ett genuint intresse för att arbeta med människor i utsatta
situationer. Du ska ha förmåga att lyssna, förstå, sätta gränser och motivera. För att lyckas i rollen har du
god samarbetsförmåga men ska även kunna arbeta självständigt.

Stor vikt läggs vid personlig lämplighet i denna rekryteringsprocess. Vi begär utdrag ur
belastningsregistret.

Varmt välkommen med din ansökan!



Om Västra Götalandsregionen
Västra Götalandsregionen finns till för människorna i Västra Götaland. Vi ser till att det finns god hälso-
och sjukvård för alla. Vi arbetar för en hållbar utveckling och tillväxt, bra miljö, förbättrad folkhälsa, ett
rikt kulturliv och goda kommunikationer i hela Västra Götaland.
Västra Götalandsregionen arbetar aktivt för att digitalisera fler arbetssätt. För att vara en del av den
digitala omvandlingen har du med dig grundläggande färdigheter och kan använda digitala verktyg och
tjänster. Du kan söka information, kommunicera, interagera digitalt, är riskmedveten och har motivation
att delta i utvecklingen för att lära nytt.
Västra Götalandsregionen krigsplacerar alla tillsvidareanställda medarbetare.

Vill du veta mer om Västra Götalandsregionen kan du besöka vår introduktion till nya medarbetare på
länken www.vgregion,se/introduktion.  Du kan även läsa mer i presentation om Lön, ersättning och
förmåner – det här får du som medarbetare i VGR. 

Ansökan
Västra Götalandsregionen ser helst att du registrerar din ansökan via rekryteringssystemet. Om du som
sökande har frågor om den utannonserade tjänsten eller av särskilda och speciella skäl inte kan registrera
dina uppgifter i ett offentligt system - kontakta kontaktperson för respektive annons.

Till bemannings-, förmedlings- och rekryteringsföretag och till dig som är försäljare:
Vi undanber oss vänligen men bestämt direktkontakt med bemannings-, förmedlings- och
rekryteringsföretag samt andra externa aktörer och försäljare av ytterligare jobbannonser. Västra
Götalandsregionen har upphandlade avtal.
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